ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH THUẬN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5116/UBND-VX
Về việc đính chính sai sót trong Quyết định số 59/2012/QĐ-UBND ngày 11 tháng 10 năm 2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận.
	Ninh Thuận, ngày 30 tháng 10 năm 2012

	Kính gửi:
	Các cơ quan, đơn vị theo mục Nơi nhận tại Quyết định số 59/2012/QĐ-UBND ngày 11 tháng 10 năm 2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận

Ngày 11 tháng 10 năm 2012, Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận ban hành Quyết định số 59/2012/QĐ-UBND ngày 11 tháng 10 năm 2012 về việc quy định vùng thiếu nước ngọt và sạch, thời gian, mức hưởng trợ cấp tiền mua, vận chuyển nước ngọt và sạch đối với cán bộ công chức, viên chức công tác ở vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

Do sai sót trong quá trình soạn thảo văn bản nên tại mục “Quyền hạn, chức vụ, họ tên và chữ ký của người có thẩm quyền” trong Quyết định nêu trên ghi “CHỦ TỊCH”; Căn cứ Điều 30 Nghị định số 40/2010/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ về kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật, UBND tỉnh Ninh Thuận đính chính như sau:

“TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH”
Đề nghị quý cơ quan, đơn vị thực hiện theo nội dung đính chính tại văn bản này./.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thanh